

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **295 Oliwia Marcińczyk**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **295 Oliwia Marcińczyk**

Miejscowość: Brzeszcze | Województwo: małopolskie

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza Oliwka urodziła się w maju 2013 roku. Od początku rozwijała się z lekkim opóźnieniem, jednak uczęszczała na rehabilitację i mieliśmy nadzieję, że wkrótce różnice w rozwoju Oliwki i jej rówieśników nie będą, aż tak widoczne. Niestety w listopadzie 2017 roku córka nagle zachorowała. W godzinach porannych pojawiła się gorączka, która po podaniu leków ustąpiła. Później było już lepiej i wydawało się, że to tylko jakaś infekcja. Po południu dziecko zasnęło.

W nocy pojawiła się ponownie wysoka gorączka. Mieliśmy zamiar niezwłocznie rano udać się do lekarza, jednak około godziny trzeciej w nocy, byliśmy zmuszeni wezwać karetkę, gdyż oddech naszej Oliwki był prawie niewyczuwalny. Dyspozytor instruował nas, jak reanimować dziecko, do przyjazdu karetki. Były to prawdziwie dramatyczne chwile. Córka została zaintubowana i trafiła na Oddział Intensywnej Terapii Szpitala Pediatrycznego w Bielsku. Po czym jej stan się pogorszył i została przetransportowana do GCZD w Katowicach. Po wykonaniu rezonansu okazało się, że Oliwka ma poważne zmiany w mózgu, które radiolodzy określili, jako ADEM. Została poddana leczeniu sterydami, które nie przyniosło poprawy. Wdrożono leczenie plazmoferezą i kolejnymi sterydami, które także nie pomogło córce. Stan dziecka wymagał założenia rurki tracheostomijnej i PEGA. Do kwietnia 2018 roku. Oliwka przebywała na oddziale rehabilitacji neurologicznej.

Obecnie córka jest pacjentem w programie wentylacji domowej. Wyniki badań genetycznych potwierdziły podejrzenia lekarzy, iż Oliwka ma chorobę genetyczną. Stwierdzono zespół LEIGHA i zespół MELAS. Dla córki bardzo ważna jest rehabilitacja ruchowa i neurologopedyczna oraz odpowiednia suplementacja leków i witamin. Intensywna rehabilitacja jest konieczna, aby stan córki się pogarszał, by wzmocnić oddychanie i uaktywnić jedzenie przez buzię. Niestety koszty te znacznie przekraczają nasze możliwości finansowe, dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc. Za każde wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

Dziękujemy. Rodzice.



**Prawdziwa pomoc  
to bycie obok.  
Zawsze. To ważne.**



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 295**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer województwa i Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazów prowadzonego		
147. Wniosek 400 <b>0000387207</b>	Wniosek/kwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu dotychczas otrzymanej pomocy z OOP	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypłacili capitel K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).		
148. Cel szczegółowy 1,5% <b>295 OLIVIA MARCINCZYK</b>	150. Wyraź zgodę	151. Wyraź zgodę
151. Informacje dodatkowe		

